2021年 8月 6日

各 位

会 社 名  ホ ソ カ ワ ミ ク ロ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代表取締役社長 社長執行役員

細川 晃平

本 店 所 在 地  大 阪 府 枚 方 市 招 提 田 近 1 - 9

（コード番号  6277）

問 合 せ 先
取締役副社長 副社長執行役員

管理統括 井上 鉄也

  TEL. 072-855-2225

2021年 9月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向等を踏まえ、2021 年 5 月 14 日に公表いたしました 2021 年 9 月期通期連結業

績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

記

1. 修正の内容

  2021年 9月期通期連結業績予想の修正（2020年 10月 1日～2021年 9月 30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

（注）

前回発表予想（A）

百万円

53,000

百万円

   4,000

百万円

  4,000

百万円

  2,700

円 銭

333  63

今回修正予想（B） 58,000 5,600 5,600 3,800 469  13

増減額（B－A） +5,000 +1,600 +1,600 +1,100   －

増 減 率（%） +9.4% +40.0% +40.0% +40.7%   －

（ご参考）前期実績

(2020年 9月期）
53,497 4,791 5,007 3,317 409  92

 修正の理由

第 3四半期累計期間までの実績を踏まえつつ、足下の受注環境や受注残高の内容等を精査いたしま

した結果、売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益ともに前回予想を上回

る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上